

Del 1 Vinter

Året med vägföreningen

Text: Anders Östberg

Foto: Skålbovägens Sff

Under 2017 kommer vi att följa REV:s medlemsförening Skålbovägens SFF som är belägen strax utanför Hudiksvall. I Bulletinen kommer vi att tillsammans med dem titta på aktuella frågor under den aktuella årstiden. Det här numret fokuserar på vinterns utmaningar och vad en styrelse bör fundera på just nu. Men först börjar vi med att presentera Skålbovägens SFF och dess styrelse. Bulletinen har samtalat med Thomas Andersson, relativt nybliven ordförande i föreningen.

Hur ser er styrelse ut?

– Vi är en styrelse på 5 personer. Jag är ordförande, sekreterare Thomas Eriksson, kassör Ulf Henell samt ledamöter Lars Edeberg och Fredrik Eriksson.

Thomas, kan du berätta lite om vägsamfälligheten.

Väglängd, antal boenden, miljön runtomkring?

– Väglängden är idag 2200 meter. Ny väg är bruten så det kommer till 950 meter efter en ny förrättning (se karta). Vi är idag 39 stycken fastboende och 29 fritidsboende. Vi bor i en fin miljö längs havskanten, som sträcker sig mellan Malviken och Skålboviken, många fina havslägen.

– Vi har nära till elljusspår och naturen, fina skidspår med en mycket aktiv skidklubb. En hel del nya hus är under uppbyggnad. En fin camping som sköts väl finns i närheten.

Vad har ni för aktuella frågor just nu?

– Vi hade en extrastämma 11 januari där beslut om ny förrättning togs. Nämnas bör väl att året som gått har vi dragit in kommunalt vatten och avlopp vilket har gått enligt plan alla verkar nöjda och belåtna. All grävning är nu återställd och ny asfalt är lagd.

Hur påverkar vintern er som förening?

– Rent praktiskt har vi en kille i styrelsen som jobbar med entreprenad så det fungerar perfekt hittills. Kostnaden kan ju bli dryg om varga-vintern sätter in men det är bara att gilla läget.

Varför är ni med i REV?

– Vi som medlemmar får en bra utbildning, och medlemskapet ger en bra försäkring.

▲ Extra fråga till REV:s experter:

På extrastämman hade vi röstning i en fråga. Hur många, hur stor andel av föreningen, måste vara närvarande för att ett beslut som röstas fram ska gälla juridiskt?

Svar:

Förutsättningen för ett giltigt stämmobeslut är att kallelse sker i enlighet med föreningens stadgar i rätt tid och till rätt mottagare. När sedan stämman samlats, oavsett om det är en ordinarie stämma eller en extra stämma finns det inget krav på att det måste vara ett minsta antal röstberättigade medlemmar samlade. Det räcker i princip med att det finns en giltig röst på stämman för att förfarandet skall vara giltigt.

Uno Jakobsson, REV:s ordförande





Skålbovägen
38-100

Sisselbov.

